АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.09.2020

   № 194

      г. Новошахтинск
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 03.04.2020 № 56

В соответствии с распоряжением Губернатора Ростовской области от 24.09.2020 № 7 «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ростовской области от 31.03.2020 № 64»:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации города от 03.04.2020 № 56 «О приостановлении осуществления проверок органами муниципального контроля города Новошахтинска»:

в пункте 1 распорядительной части слова «до 1 октября 2020 г.» заменить словами «до 1 января 2021 г.».

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 16.07.2020 № 125 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 03.04.2020 № 56».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Первый заместитель

Главы Администрации города

    М.Н. Пархоменко
Распоряжение вносит

сектор муниципального контроля

Администрации города